
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 04/2023 - PMDL/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 - PMDL/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O OBJETO – PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

METALÚRGICOS INCLUINDO CONFECÇÃO, SOLDA, MANUTENÇÃO, MONTAGEM, ACABAMENTO, 

INSTALAÇÃO E PINTURA DE ITENS EM METAL - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

DEMERVAL LOBÃO - PI 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

TIPO: MENOR PREÇO 

DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 20 de janeiro de 2023. 

HORÁRIO: 11:15hs 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20 de janeiro de 2023. 

HORÁRIO: 11:30hs 

EDITAL: Disponível nos sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br.e TCE/PI 

INFORMAÇÕES: Avenida Padre Joaquim Nonato, nº 132, Centro, Demerval Lobão – PI. E-mail: 

cpl.demervallobao@gmail.com 

 

Demerval Lobão, 06 de janeiro de 2023. 

 

Maria dos Santos Ferreira dos Anjos 

Pregoeira – PMDL/PI 

 

Ricardo de Moura Melo 

Prefeito Municipal 

 


